
یادی از شهید حجت الاسلام ایرج)عبدالطاهر( خدادادی
دشمن ظلم
روحانی شهید حجت الاسلام ایرج)عبدالطاهر( 
خدادادی موســیری ، یکم مهر ســال 1347 در 
منطقه ای عشایری از توابع چهارمحال و بختیاری 
دیده به جهان گشود. او پس از طی دوره دبستان 
که همزمان با پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی 
بــود، جهت ادامــه تحصیل به مسجدســلیمان 
رهسپار شد.  در این دوره ها شهید ایرج خدادادی 
با مبانی انقلاب آشنا شد و از آنجا که سابقه تدین 

و انقلابی گری را در خانواده داشــت به سرعت با مبانی نظام جمهوری اسلامی 
آشنا و کم کم مقالات متعددی را در روزنامه ها به چاپ رساند. روح مقابله با ظلم 
و اشــرافیگری آنچنان در او پرورش یافته بود که در بسیاری از مقاطع نامه های 
سرگشــاده ای را به برخی مسئولان نظام متذکر می شد. او پس از طی دوره های 
دبستان و راهنمایی درسال 1363 وارد فضای معنوی حوزه علمیه المهدی)عج( 
شهرستان مسجدسلیمان شد و به تعلیم علوم دینی پرداخت. ورود شهید ایرج 
خدادادی به حوزه علمیه روح بلند و پر معنویت او را جلای مضاعف بخشید و با 

اخلاق و عرفان اسلامی آشنا شد.
وی در دوران دفاع مقدس عازم جبهه شــد و سرانجام در روز 30 دی سال 
1365 در عملیات کربلاي پنج شــهد شیرین شــهادت را نوشید. شهید ایرج 
خدادادی موسیری در سن 18 سالگی در منطقه عملیاتی شلمچه به درجه رفیع 
شهادت نائل آمد و پیکر پاکش پس از تشییع، در گلزار شهداي فتح الفتوح کلگه 

شهر مسجدسلیمان در کنار دیگر شهیدان آرام گرفت.

حدیث دشت عشق

* بهنام جلوه، بازیکن پیشین تیم ملی والیبال ایران دارفانی را وداع گفت. زنده یاد جلوه سابقه بازی در تیم ملی به عنوان مدافع میانی 
در رویدادهایی چون قهرمانی مردان آســیا در سال های1989، 1991، 1993 و 1999 را در کارنامه کاری خود داشت که تیم ایران در 
سال های 93 و 99 در رتبه پنجم آسیا قرار گرفت. هفت دیدار هفته هجدهم لیگ برتر والیبال با یک دقیقه سکوت به احترام زنده یاد 
بهنام جلوه آغاز خواهد شد. سرویس ورزشی کیهان مصیبت وارده را خدمت خانواده محترم جلوه و جامعه والیبال کشور تسلیت می گوید.

* کمیته بین المللی المپیک )IOC( از طریق شرکت زیر مجموع خود که مسئولیت کنترل دوپینگ بازی های پاریس را بر عهده  دارد، 
الزاماتی را برای نمونه گیری از ورزشــکاران در یک بازه زمانی مشــخص کرده است. فرزاد شارکی، قائم مقام دبیرکل ستاد ملی مبارزه با 
دوپینگ )نادو( با اعلام این خبر گفت: جدیدترین دســتورالعمل ارائه شده بر نمونه گیری از ورزشکاران تا پیش از بازی های المپیک بر 

اســاس طبقه بندی صورت گرفته برای رشته های مختلف تاکید شده است. بر این اساس رشته ها به سه دسته پرخطر، خطر متوسط و 
کم خطر طبقه بندی شده اند. از ورزشکاران رشته های پرخطر تا باید سه مرحله نمونه گیری به عمل بیاید. تعداد مراحل نمونه گیری برای 
رشته های دو دسته دیگر به ترتیب دو و یک مرحله است. قائم مقام دبیرکل ستاد ملی مبارزه با دوپینگ تاکید کرد: کشتی، وزنه برداری، 
دو ومیدانی، بوکس، ورزش های ســه گانه، روئینگ، کانو، شنا، دوچرخه سواری )جاده و پیست( و راگبی از جمله رشته هایی هستند که 
در گروه اول یعنی پرخطر قرار دارند. بسکتبال، والیبال، هندبال، فوتبال، کاراته، تنیس، تکواندو، جودو،  هاکی، ژیمناستیک، بدمینتون، 
واترپلو و صخره نوردی در گروه دوم هستند و گروه سوم به رشته هایی مانند شنا، تیروکمان، سوارکاری، شمشیربازی، گلف، تیراندازی و 

تنیس روی میز اختصاص دارد.

خواندنی از ورزش خواندنی از ورزش 

کدام شهر میزبان 
پلی آف لیگ برتر والیبال می شود؟

میزبانی مرحله پلی آف لیگ برتر والیبال به چالش این روزهای 
لیگ تبدیل شده است و در حالی که اکثر تیم ها تهران را به عنوان 
میزبان انتخاب کرده اند اما فدراســیون قصــد دارد میزبانی را به 

استان ها منتقل کند.
مرحله پلی آف لیگ برتر والیبال از پنجم فروردین ماه برگزار می شــود 
و هشــت تیم در این مرحله به رقابت با هم می پردازند تا در نهایت قهرمان 
این دوره از مســابقات مشخص شــود.  برگزاری مرحله پلی آف لیگ برتر به 
صورت متمرکز در یک شــهر، از زمان کرونا اتفاق افتاد و با توجه به کاهش 
دغدغه و مشــکلات تیم ها برای جابه جایی از سوی باشگاه ها مورد استقبال 
قرار گرفت. دو ســال متوالی این مرحله از مسابقات به میزبانی تهران برگزار 
شد اما در جلسه شورای لیگ که ۲8 شهریور سال جاری برگزار شد، برخی 
از نمایندگان باشگاه های حاضر در لیگ برتر خواستار برگزاری مرحله پلی آف 

خارج از شهر تهران و در یکی از شهرستان ها شدند.
از طرف دیگر فدراسیون والیبال ایران درخواست میزبانی قهرمانی جهان 
۲0۲5 را داده و به دنبال این اســت تا با انتقال میزبانی به شــهرهای دیگر 
تصویر مطلوبی را در زمینه میزبانی ارائه بدهد. ضمن اینکه والیبال در برخی 
از شهرســتان ها با استقبال بیشتر هواداران نسبت به تهران رو به رو می شود، 
بنابراین فدراسیون والیبال موافقت کرده در صورت اعلام آمادگی باشگاه ها، 
داشتن سالن و امکانات استاندارد از جمله کفپوش، ویدئو چک، سالن تمرین 
و مســابقه، همچنین هتل مناســب مرحله پلی آف را فروردین ماه به شهر 

دیگری منتقل کند.
یزد، ارومیه و گنبد تاکنــون برای میزبانی مرحله پلی آف اعلام آمادگی 
کرده اند اما برخی از باشــگاه ها درخواســت برگزاری این مرحله به میزبانی 
تهران را دارند. با این حال ســایر شــهرها نیز می توانند درخواست میزبانی 
بدهنــد و در نهایت فدراســیون والیبــال در مورد گزینه های مطرح شــده 

تصمیم گیری می کند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تغییرات در وزارت ورزش و جوانان آغاز شــد و 
در مهم ترین جابه جایی اسبقیان جای پولادگر را در 

معاونت قهرمانی گرفت.
تغییراتی کــه اهالی ورزش از مدت هــا قبل منتظرش 
بودند بالاخره صورت پذیرفت و در مهم ترین آنها اســبقیان 
جای پولادگر را در معاونت ورزش قهرمانی و حرفه ای گرفت. 
شنبه شــب پایگاه اطلاع رسانی وزارت ورزش و جوانان اعلام 
کرد کیومرث  هاشمی وزیر ورزش و جوانان در حکمی، سید 
محمد شــروین اســبقیان نمینی را به عنوان معاون توسعه 
ورزش قهرمانی و حرفه ای این وزارتخانه منصوب کرد. پیش 
از این محمد پولادگر مسئولیت این معاونت را بر عهده داشت.

اســبقیان پیش از ایــن مدیرکل دفتر امور مشــترک 
فدراسیون های ورزشی، ریاست فدراسیون قایقرانی، مدیرکل 
ورزش و جوانان اســتان آذربایجان  شرقی، مدیرکل ورزش 
و جوانان اســتان اردبیل ، مدیرکل ورزش و جوانان اســتان 
تهران و ریاست فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان 
و مدیرکلی حوزه وزارتی را در کارنامه فعالیت ورزشــی خود 

دارد.
کیومــرث  هاشــمی همچنین در حکم دیگری، ســینا 
کلهر را به عنوان معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان 
منصوب کرد. کلهر پیش از این به عنوان معاون امور فرهنگی 
و توسعه ورزش همگانی در وزارت ورزش فعالیت می کرد. در 
حکم کیومرث هاشمی به کلهر، توجه به منویات مقام معظم 
رهبری)مدظله العالــی( در حوزه جوانان، تاکیدات ریاســت 
محترم جمهوری اســلامی ایران در جلسه نظارت ستادی و 
بهره گیری از تجربه صاحبنظران و ظرفیت های کارشناســی 

موجود، ضمن اجرای وظایف ذاتی مورد تاکید قرار گرفت. 
وزیر ورزش و جوانــان در حکمی دیگر، عباس واحدی 
را بــه عنــوان مدیرعامل صنــدوق حمایــت از قهرمانان و 

پیشکسوتان کشور منصوب کرد.
 انحلال معاونت فرهنگی

پس از چند مــاه فعالیت کیومرث  هاشــمی به عنوان 
وزیر ورزش، او روز شــنبه با صــدور چند حکم تغییراتی را 
در معاونت های این وزارتخانه ایجاد کرد که مهم ترین آن به 

حذف معاونت فرهنگی و توسعه ورزش همگانی برمی گردد. 
سینا کلهر که چند سالی این مسئولیت را بر عهده داشت با 
حکم کیومرث  هاشــمی به عنوان معاون امور جوانان وزارت 
ورزش منصوب شــد تا همچنان در بدنه وزارت ورزش بماند 
امــا معاونت او بدون هیچ توضیــح و دلیل خاصی از چارت 
وزارت ورزش حذف شد و کلهر هم در این مورد سکوت کرد.
یکــی از مهم ترین تغییراتی که کیومرث  هاشــمی در 
وزارت ورزش ایجاد کرد، جایگزین کردن ســید شــروین 
اســبقیان به جای ســید محمد پولادگر در معاونت ورزش 
قهرمانــی و حرفه ای این وزارتخانه بود که البته انتقاداتی را 
به دنبال خواهد داشــت.اما یکــی از مهم ترین بندهایی که 
در حکم ابلاغی وزیر ورزش برای اســبقیان دیده می شــد 
به انحلال معاون فرهنگی و توســعه ورزش همگانی وزارت 
ورزش برمی گشــت که به طور غیرمســتقیم این انحلال را 
تأیید و بخشی از این معاونت را به معاونت قهرمانی تفویض 

کرد.
در بند 13 حکمی که برای اســبقیان صادر شده آمده 
اســت: »13- با عنایت به انتقال مسئولیت بخش فرهنگی 

به معاونت توســعه ورزش قهرمانی و حرفــه ای تا تصویب 
ســاختار جدید، برنامه ریزی و ســاماندهی امور فرهنگی در 
کلیه حوزه های ورزشــی و اهتمام جدی به تقویت و ارتقای 
بســترهای فرهنگی و اخلاقی در حــوزه ورزش قهرمانی و 
حرفه ای و نظارت بر برنامه های فرهنگی فدراسیون ها، ادارات 
کل استانی و ستاد وزارت به عهده این معاونت خواهد بود.«

دیروز خبرگزاری مهر اعلام کرد با انتقال بخش فرهنگی 
به معاونت توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش، 
بخش همگانی معاونت منحل شــده هم بــه معاونت بانوان 
منتقل خواهد شــد تــا دیگر اثــری از »معاونت فرهنگی و 
توسعه ورزش همگانی« در چارت وزارت ورزش باقی نماند. 
این انحلال در شــرایطی در ســکوت وزارت ورزش صورت 
گرفت که به نظر می رسد برای این تصمیم مهم و تأثیرگذار 
گرفتن نظرات برخی نهادهای مرتبط با وزرش نیاز اســت و 
حتی باید این موضوع به طور کامل کارشناســی می شد که 

چنین اتفاقی رخ نداده است.
گزینه جدید برای شرکت توسعه

یکی دیگــر از ســمت هایی که به زودی دســتخوش 

تغییرات می شــود، شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی 
کشور است. شــرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، یک 
شرکت به ظاهر خصوصی اما مهم و تعیین کننده در ورزش 
است که طی سال های گذشته معمولاً به دست افرادِ بی ربط 
ســپرده شده طوری که بعضاً باعث شــکاف زیاد میان آن با 

وزارت ورزش هم شده است. 
مطرح شــدن گزینه ها و رد کردن آنها در حالی انتصاب 
مدیر جدید برای شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی را 
به چالش کشیده که به نظر می رسد مدیر فعلی این شرکت 
هم تمایل زیادی بــرای ماندن و ادامه کار ندارد و به همین 
دلیل حتی تصمیم به اســتعفا گرفته است. مهیار عسگریان 
مدیرعامل شرکت توســعه و نگهداری اماکن ورزشی است؛ 
او ۲6 آذر ســال گذشته از حمید سجادی برای مدیریت این 
شــرکت حکم گرفت اما کمی بعد از آغــاز به کار کیومرث 

 هاشمی، استعفای خود را به او اعلام کرد. 
دیروز برخی منابع خبری مدعی شدند کیومرث  هاشمی 
که از گزینه های غیر ورزشی به نتیجه نرسیده در جدیدترین 
اقدام، یک مدیر ورزشی با ســابقه مدیریت در فدراسیون و 
مجموعه های ورزشــی را مد نظر قرار داده است. سیدحسن 
طباطبایــی گزینه وزارت ورزش برای شــرکت توســعه و 
نگهداری اماکن ورزشی است. گویا طباطبایی توانسته مراحل 
اداری حضور در شــرکت را با موفقیت پشــت سر بگذارد و 
تاییدهــای لازم را هم دریافت کرده اســت. طباطبایی که 
ســابقه مدیریت مجموعه ورزشــی آزادی تهران را دارد، در 

حال حاضر رئیس فدراسیون کاراته است. 
شرکت توســعه و نگهداری اماکن ورزشی مجموعه ای 
مهم در ورزش کشــور اســت کــه حتی از آن بــه عنوان 
استراتژیک ترین شاخه ثانویه وزارت ورزش هم یاد می شود. 
مدیریت و تصرف اماکن مهمی مانند مجموعه ورزشی آزادی، 
مجموعه فرهنگی ورزشــی انقلاب، مجموعه ورزشی شهید 
شیرودی و شهید کبگانیان، مجموعه ورزشی تنیس استقلال، 
مجموعه فرهنگی ورزشــی شهید کشــوری، مجموعه های 
سوارکاری کشــور و مجموعه های اسکی شمشک، دیزین و 
خور گویای اهمیت و جایگاه شرکت توسعه و نگهداری اماکن 

ورزشی کشور است.

آغاز تغییرات در وزارت ورزش و جوانان

استفاده از اسبقیان به جای پولادگر در معاونت قهرمانی
معاونت فرهنگی و توسعه ورزش همگانی منحل می شود؟!

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، با تاکید بر رعایت عدالت در انتخاب 
ملی پوشان ایران برای المپیک ۲۰۲۴، گفت: اراده کادر فنی تیم ملی حفظ 

محمدرضا گرایی با توجه به افتخارات پرشمار اوست.
حســن رنگرز در تازه ترین صحبت های خود در پاســخ به این سؤال که چرا 
محمدرضا گرایی همانند قبل از رقابت های قهرمانی جهان، این بار نیز قرار اســت 
در وزن 7۲ کیلوگرم عازم تورنمنت بلغارستان شود، گفت: گرایی قهرمان المپیک 
ماست. او کشتی گیری است که در 4 سال گذشته موفق به کسب 4 مدال جهانی 
و المپیک در وزن 67 کیلوگرم شــده و یکی از سرمایه های بی بدیل کشتی فرنگی 
ایران محسوب می شود. لذا اراده کادر فنی حفظ این کشتی گیر با توجه به افتخارات 

پرشمار اوست.
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، ادامه داد: البته چرخه انتخابی تیم ملی مسیر 
رسیدن به دوبنده تیم ملی را برای سایر مدعیان جوان نیز باز گذاشته است. آن ها 
باید در ۲ تورنمنت شایســتگی های خــود را اثبات کنند تا در نهایت کادر فنی به 
جمع بندی نهائی برســد. گرایی نیز در وزن 7۲ کیلوگرم به تورنمنت بلغارســتان 

می رود و قصد نداریم شرایطی را به وجود بیاوریم که او را مستهلک کنیم.
وی در پایــان با تاکید بر اینکه به طور قطع عدالت در انتخاب ملی پوشــان با 
توجه به شایستگی های آن ها رعایت می شود، گفت: هر کشتی گیری که شایستگی  
داشــته باشــد و بتواند آن را بر روی تشک کشتی نشان بدهد قطعا برای المپیک 

انتخاب می شود.

رنگرز: می خواهیم گرایی را 
برای المپیک حفظ کنیم

اولین جلســه کارگروه احداث مجموعه فرهنگی ورزشی جدید تهران با حضور مسئولان شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور برگزار 
شد.

اولین جلســه کارگروه احداث مجموعه فرهنگی ورزشی جدید استان تهران، صبح دیروز یکشــنبه در دفتر مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی 
کشور به عنوان دبیرخانه کارگروه، برگزار و طرح های اولیه و کلیات احداث این پروژه توسط مهیار عسگریان سرپرست شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور 
به حاضران اعلام شد. در ادامه ابعاد و گنجایش ورزشگاه، شرایط و امکانات محل، انتخاب پیمانکار به  منظور طراحی، مهندسی و اجرا و سایر ملزومات مقدماتی برای 

شروع کار احداث، مورد بحث و تبادل نظر اعضای کارگروه قرار گرفت.
تاکنون جلســات متعدد کارشناســی برای بررســی طرح ها و جزئیات مختلف این پروژه در شرکت توســعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور با حضور مدیران و 

کارشناسان فنی و نیز کارشناسان شرکت چینی همکار برگزار و نتایج این جلسات در اولین جلسه کارگروه تخصصی به اعضا ارائه شد.

برگزاری نخستین جلسه کارگروه احداث ورزشگاه بزرگ پایتخت 

جلسه مسئولان کمیته ملی المپیک و فدراسیون کشتی به منظور بررسی برنامه های تیم های ملی کشتی در المپیک ۲۰۲۴ پاریس برگزار شد.
صبح دیروز جلســه ای با حضور محمود خســروی وفا رئیس و سید مناف هاشمی دبیر کمیته ملی المپیک با علیرضا دبیر رئیس، ابراهیم مهربان دبیر فدراسیون 
محســن کاوه و حســن رنگرز سرمربیان تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی بزرگســالان در مورد برنامه های کشتی برای حضور در رقابت های المپیک پاریس ۲0۲4 

برگزار شد.
در این جلسه تمام موضوعات مربوط به اردوها، اعزام ها، بدنسازی تیم های ملی کشتی بحث و تبادل نظر شد.دبیر در این جلسه با تشکر از کمیته ملی المپیک 
گفت: کمیته ملی المپیک در عین حال که کار نظارتی را برعهده  دارد، کار حمایتی را نیز انجام می دهد. وی ادامه داد: برای بهبود روند کارها و اشتراک نظرات، جلسات 

هفتگی با تشکیل یک کارگروه متشکل از سرمربیان تیم های ملی، سرپرست انستیتو و کارشناسان کمیته ملی المپیک برگزار شود.
خسروی وفا نیز با بیان اینکه تمام قد از کشتی حمایت می کنیم، اظهار داشت: نظرات کارشناسی در مورد برنامه های کشتی می تواند به جهت حل مسائل موجود 

راهگشا باشد.

بررسی برنامه های تیم های ملی کشتی در المپیک ۲۰۲۴ پاریس 

پایان عصر ژاوی در بارسلونا 
»کارم با بارســلونا تمام شــد!«، این محتوای مصاحبه ژاوی سرمربی 
بارســلونا بعد از شکســت خانگی مقابل ویارئال با نتیجه 5 بر 3 در لالیگا 
اســت.ژاوی در این فصل به اولین مربی اســپانیایی تاریخ بارسلونا تبدیل 
شده که بیشترین باخت را کســب کرده است. همچنین بارسلونا از سال 
1963 یعنی 61 ســال پیش تاکنون 5 گل در زمین خود دریافت نکرده 
بود که در این بازی این رکورد بد به نام تیم ژاوی ثبت شــد. آبی-اناری ها 
اکنون با 44 امتیاز ســوم جدول لالیگا هســتند و با رئال صدرنشین 10 

امتیاز اختلاف دارند. 
ژاوی می گوید که »اگر در پایان فصل قهرمان لیگ قهرمانان اروپا هم 
شود تصمیمش عوض نمی شود« و در پایان فصل از بارسلونا می رود چون 
رفتنش را به صلاح باشگاه می داند. ستاره سابق بارسلونا معتقد است او به 
عنوان یک هوادار تیمش به هیچ وجه نمی خواهد به باشگاه ضرری برسد 
و »بدون دریافت هیچ مبلغی در پایان فصل قراردادش را فســخ می کند و 

از تیم می رود«.

 مودریچ به النصر عربستان می رود؟
لوکا مودریچ در نقل وانتقالات تابســتانی ۲0۲3 با رد پیشــنهادهای 
هنگفت تیم های عربستانی یعنی الهلال و النصر تصمیم گرفت قراردادش 
را تا ســال ۲0۲4 با رئال مادرید تمدید کند. اکنون این بازیکن با تجربه 
کروات با وضعیتی در تیم اســپانیایی مواجه شــده که در نهایت شــاید 
النصــر را وادار به اســتفاده از موقعیت پیش آمــده و خرید لوکا مودریچ 
کند. بر اســاس گزارش روزنامه اسپانیایی Relevo؛ لوکا مودریچ که در دو 
بــازی اخیر رئــال مادرید حتی یک دقیقه هم در زمین حضور نداشــته، 
وضعیــت پیچیده ای را تجربــه می کند. این موضوع نشــان می دهد که 
رئالی ها توافق خود بــا مودریچ مبنی بر حفظ جایگاه او در ترکیب اصلی 
تیم زیر پا گذاشــته اند. از سویی باشــگاه های عربستانی برای جذب لوکا 
مودریچ کمین کرده اند. اســپورت عربســتان در این رابطــه اعلام کرد: 
ممکن اســت النصر که بازیکنانی همانند کریســتیانو رونالدو و ســادیو 
مانــه را در اختیار دارد با اســتفاده از شــرایط کنونی لــوکا مودریچ در 
 رئال مادرید در همین پنجره نقل وانتقالات زمســتانی برای خرید او اقدام 

کند.

 رفع تعلیق کره شمالی
 از سوی آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ

کمیتــه اجرائی آژانس جهانی مبارزه بــا دوپینگ )WADA( وضعیت 
انطبــاق را به آژانس ضد دوپینگ کره شــمالی بازگردانــد. در 10 ژانویه 
WADA ،۲0۲4 به کمیته بررســی انطباق به روزرسانی در مورد انطباق با 
شرایط بازگرداندن آژانس های عضو این سازمان را ارائه کرد. در 15 ژانویه، 
کمیته به رهبری WADA اعلام کرد که شــرایط در مورد کره شــمالی به 
طور کامل برآورده شده است. در سال ۲0۲1 مشخص شد که آژانس ضد 
دوپینگ کره شمالی از کدهای قانونی WADA پیروی نمی کند که منجر به 
ممنوعیت فعالیت تحت پرچم ملی شد. در حال حاضر تنها سه سازمان به 
دلیل عدم پیروی از کدهای قانونی WADA شامل روسیه، شورای المپیک 

آسیا و فدراسیون جهانی بدنسازی محروم هستند.

صفحه ۹
دو شنبه ۹ بهمن ۱۴۰۲
۱۷ رجب ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۰۶

استرالیا؛ اولین تیم راه یافته به مرحله یک چهارم نهائی 
در اولیــن دیدار مرحله یک هشــتم نهائی جام ملت های آســیا ۲0۲3، 
استرالیا دیروز به مصاف اندونزی رفت و توانست با شکست این تیم، اولین تیم 
راه یافته به یک چهارم نهائی باشــد و منتظر برنده مصاف سرسخت عربستان 
و کره جنوبی باشــد. گل های این بازی را الکان باگوت )گل به خودی(، مارتین 

بویل، گودوین و سوتار به ثمر رساندند.
برنامه بازی های دور یک هشتم نهائی

بازی های دور یک هشتم نهائی جام ملت های آسیا از دیروز آغاز شد تا در 
روز نخست تکلیف دو تیم صعود کننده به مرحله بعدی رقابت ها مشخص شود. 

برنامه ادامه دیدارهای مرحله یک هشتم نهائی به این شرح است:
دوشنبه ۹ بهمن

*عراق........................................................................................... اردن )ساعت 15:00(
*قطر..................................................................................... فلسطین )ساعت 19:30(

سه شنبه ۱۰ بهمن
ازبکستان ................................................................................... تایلند )ساعت 15:00(
عربستان........................................................................... کره جنوبی )ساعت 19:30(

چهارشنبه ۱۱ بهمن
بحرین........................................................................................... ژاپن )ساعت 15:00(
ایران........................................................................................... سوریه )ساعت 19:30(
بازگشت گروه داوری ایران از جام ملت های آسیا 

موعــود بنیادی فرد، داور بین المللی فوتبــال ایران پس از یک قضاوت در 
جام ملت های آسیا ۲0۲3 به ایران بازگشت. بنیادی فرد در این رقابت ها فقط 
قضاوت دیدار عمان و تایلند را در مرحله گروهی بر عهده داشت و در ۲ دیدار 
هم به عنوان داور چهارم حضور داشت. رقابت های مرحله یک هشتم نهائی جام 

ملت های آسیا از دیروز در قطر از سر گرفته شد.
کوپر: ترسی از ایران نداریم

تیم ملی فوتبال ســوریه با هدایت هکتور کوپر ســرمربی سرشــناس و 
آرژانتینی خود دســت به تاریخ سازی زد و توانست برای نخستین بار در تاریخ 
خود به یک هشتم نهائی جام ملت های آسیا راه پیدا کند.سوریه در یک هشتم 
نهائی باید به مصاف ایران برود. هکتور کوپر، سرمربی سوریه در گفت وگویی که 
با سایت فدراسیون فوتبال سوریه داشت، گفت: به تیم ایران احترام می گذارم 
اما ترسی از آنها ندارم. به دنبال بازی دفاعی نیستیم اما باتوجه به امکانات تیم 
بــازی خواهیم کرد. او ادامه داد: 11 بازیکن بــا قلب آهنی را برای این دیدار 
انتخاب کرده ام. بازی ســختی است اما بدون ترس به بالاترین مرحله در جام 
ملت ها خواهم رسید. از هواداران تیم می خواهم که در این بازی سخت از تیم 
خود حمایت کنند. برای خوشــحال کــردن آن ها نهایت تلاش خود را به کار 

خواهیم گرفت.
 اظهارنظر جنجالی ستاره فوتبال عرب ها علیه کلینزمن

واکنش ها به دیدار جنجالی تیم ملی فوتبال کره جنوبی و مالزی همچنان 
ادامه دارد. این دیدار با تســاوی 3 بر 3 به پایان رسید تا کره جنوبی به عنوان 
تیم دوم راهی مرحله بعد شــود و از رویارویی با ژاپن فرار کند. بسیاری براین 
باور هستند که در این بازی تبانی صورت گرفت و کره جنوبی عمدا و به خاطر 
روبه رو نشــدن با ژاپن به چنین نتیجه ای دست پیدا کرد و رفتارهای یورگن 
کلینزمن، سرمربی آلمانی تیم هم به خوبی گویای چنین چیزی بود. واکنش 
به این بازی ادامه دارد و این بار نوبت به رابح ماجر، ســتاره عرب ها و بازیکن 
سابق پورتو رسید تا در این زمینه واکنش نشان دهد.او در اظهارنظری جالب 
گفت که آلمان ها که کلینزمن نماینده آن ها در جام ملت های آســیا است به 
تقلب و تبانی عادت دارند. رابح ماجر گفت: آنچه که ما دیدیم بســیار عجیب 
بود. مالزی در دیدار نخســت برابر اردن 4 گل دریافت می کند اما در بازی با 
کره جنوبی 3 گل به حریف خود می زند. من براین باور هستم که در این بازی 
تبانی و ساخت و پاخت صورت گرفت و کلینزمن پشت این قضیه است. او یک 
آلمانی است و آلمانی ها عادت به تقلب دارند. باوجود آن که بسیاری براین باور 
هســتند که در هر دو بازی این گروه یعنی دیدار کره جنوبی و مالزی و اردن 
با بحرین تبانی صورت گرفت اما طبق اعلام روزنامه الشرق الاوسط عربستان، 
کنفدراســیون فوتبال آسیا از این موضوع خواهد گذشت و اصلا قصد بررسی 

کردن آن را ندارد.
 ۱/۵ میلیارد نفر پیگیر جام ملت های آسیا! 

جام ملت های آسیا ۲0۲3 قطر نسبت به دوره قبل این تورنمنت به میزبانی 
امارات در سال ۲019 »۲ برابر« دنبال کننده و پیگیر اخبار فوتبالی داشته است. 
بر اســاس گزارش شبکه الکاس قطر، مسابقات جام ملت های آسیا قطر رکوردی 
تاریخی به نامش ثبت کــرد. 1.5 میلیارد نفر اخبار این تورنمنت را در صفحات 
فیس بوک، اینســتاگرام، توئیتر)ایکس( و یوتیوب دنبال کردند. 1.5 میلیارد نفر 
تقریبــا معادل یک پنجم یا به عبارتی ۲0 درصد جمعیت کل جهان به شــمار 
می آید. این رقم در پیگیری اخبار جام ملت های آســیا قطر درحالی رقم خورده 
که تنها مرحله گروهی به پایان رسیده است. این در حالی  است که جام ملت های 
آسیا ۲019 امارات در تمام مراحلش 836 میلیون نفر دنبال کننده داشته است.
ستاره تیم ملی قطر رکورد علی دایی را شکست 

رقابت های دور گروهی جام ملت های آســیا هفته گذشته به پایان رسید 
و مرحله حذفی از دیروز آغاز شــد. تیم ملی فوتبال قطر به عنوان میزبان این 
مسابقات با برتری مقابل لبنان، تاجیکستان و چین به عنوان صدرنشین به دور 
حذفــی صعود کرد. در اولین دیدار قطر مقابل لبنان که با نتیجه 3 بر صفر به 
پایان رسید، معز علی یکی از گلزنان قطر بود که موفق شد به رکورد جدیدی 
در این رقابت ها دست پیدا کند. معز علی با این گل در دور رقابت های گروهی 
جام ملت های آســیا 8 گله شده و رکورد علی دایی، چوی سون هو و نائوهیرو 

تاکاهارا که هر کدام با 7 گل رکورددار بودند را پشت سر گذاشت.

هجدهمین دوره مسابقات فوتبال جام ملت های آسیا -۲۰۲۳ قطر

مجتمع دارویی درمانی هلال ایران در نظر دارد کلینیک پوســت و مو خــود را از طریق مزایده عمومی 
یک مرحله ای، براســاس شرایط مندرج در اسناد مزایده و ضمائم آن به صورت مشارکتی به بخش خصوصی واگذار 
نماید. لذا بدینوســیله از شرکت های بهداشتی درمانی، دکترای تخصصی پوســت و مو، پزشکان عمومی و تمامی 
افرادی که دارای مجوزهای قانونی لازم را دارند دعوت می گردد طبق شــرایط ذیل نســبت به شــرکت در مزایده 

اقدام نمایند.
مهلت مراجعه برای دریافت اســناد: از روز سه شــنبه مورخ 1402/11/10 تا ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 

1402/11/17 می باشد.
محل دریافت اســناد: تهران فلکه دوم تهرانپارس، خیابان شــهید ناهیدی، بعد از چهارراه سیدالشهداء، پلاک 
25، مجتمــع دارویی درمانی هلال ایران، ســاختمان اداری، طبقه دوم، واحد امــور قراردادها، تلفن: 73084000 

داخلی 6328.
مهلت استرداد پاکت های پیشنهاد: تا ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1402/11/24 می باشد.

تحویل گیرنده پاکت های پیشنهاد: امور قراردادهای مجتمع )دبیرخانه شورای معاملات(
مدارک لازم جهت دریافت اســناد مزایده: ارائه معرفی نامه، کارت شناسایی متقاضی و اصل فیش واریزی 

جهت خرید اسناد.
مبلغ خرید اسناد: جهت خرید اسناد مبلغ 10.000.000 ریال را به شماره حساب 1370000030 نزد بانک رفاه 

کارگران، شعبه تهرانپارس، به نام مجتمع دارویی درمانی هلال ایران واریز نمایید. )غیرقابل استرداد(.
مجتمع در دعوت از متقاضیان جهت شــرکت در جلســه کمیســیون مناقصه/مزایده خود و رد یا قبول هر یک از 

پیشنهادها مختار است. هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده می باشد.

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای 
مجتمع دارویی درمانی هلال  ایران

مجتمع دارویی درمانی هلال ایران
نوبت دومنوبت دوم

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای 11008073 هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه 
 بلامعارض آقای محمد کریمی فرزند میرزا محمود نسبت به ششدانگ )یکباب ساختمان ( 
بــه مســاحت 85 / 130 متر مربع پلاک 9705 فرعی مجزی شــده از 3190 فرعی 
از 478 اصلی بخش 3 ســبزوار خریداری از محل مالکیت رســمی مریم امینی محرز 
گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشــار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن 
اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواســت ارائه 
نماینــد. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، ســند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۲5 / 10 / 140۲         تاریخ انتشار نوبت دوم: 9 / 11 / 140۲ 
علی آب باریکی
م الف671 / 40۲  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت فرآورده های گوشتی رباط کریم )سهامی خاص (
ثبت شده به شماره ۲8۴۷۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۳۹۳۵۷

بدین وسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت به عمل می آید که 
در جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت فوق الذکر که درروز دوشنبه 
مورخ 140۲/11/۲3 ساعت 10 صبح که در محل دفتر مرکزی شرکت به نشانی تهران 
خیابان اســتاد مطهري خیابان فجر)جم( پلاک 15کدپســتی 158975315 تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانند.
ضمنا سهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی ایشان با در دست داشتن کارت شناسایی 
معتبر و اصل برگه ســهام و یا مستندات نمایندگی قانونی به منظور اخذ برگ ورود به 
جلسه مجمع در روز چهارشــنبه مورخ 140۲/11/18 از ساعت 10:00 الی 14:00 به 
نشانی تهران خیابان استاد مطهري خیابان فجر)جم(پلاک 15 کدپستی 158975315 

مراجعه نمایند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

 ۱- انتخاب حســابرس مســتقل و بازرس اصلی و علی البدل برای ســال مالی منتهی 
به 140۲/1۲/۲9

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد. 
مقام دعوت کننده:هیئت مدیره

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای 11008175 هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه 
 بلامعارض آقای عیسی بیدخوری فرزند براتعلی نسبت به ششدانگ )یکباب ساختمان ( 
به مســاحت 85 / 109 متر مربع پلاک 16978 فرعی مجزی شــده از ۲7 فرعی از ۲ 
اصلی بخش 1۲ ســبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی مریم امینی محرز گردیده 
اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواســت ارائه نمایند. در 
صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۲5 / 10 / 140۲         تاریخ انتشار نوبت دوم: 9 / 11 / 140۲ 
علی آب باریکی 
م الف681 / 40۲  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

شهرداری منطقه 2
شهرداری منطقه ۲ تبریز در نظر دارد به استناد مجوز اخذ شده پروژه عمرانی 
 مشروحه زیر را از طریق مناقصه عمومی و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
 )www.Setadiran.ir( واگــذار نمایــد ، لذا شــرکتهای متقاضی 
واجد شــرایط جهت دریافت اســناد مناقصه می توانند از روز دوشنبه 
مورخه 140۲/11/9 تا ساعت 19 روز دوشنبه مورخه 140۲/11/16 به 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران (مراجعه نمایند:
بازپیرایی پیاده راه جاده ائل گلی ضلع شرقی از میدان ائل گلی تا فلکه 
گلشهر به مبلغ برآورد اولیه 164/4۲0/000/000 ریال و سپرده شرکت 
در مناقصه به مبلغ 8/۲۲1/000/000 ریال )داشــتن حداقل پایه 5 در 

رشته ابنیه و ساختمان یا در رشته راه و ترابری (.
- مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در ســامانه ســتاد 
توســط مناقصه گر از روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱6 تا ساعت ۱۰ 
روز شــنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲8 می باشد و تنها سپرده شرکت در 
مناقصه پس از بارگذاری در سامانه ، به صورت فیزیکی تا ساعت ۱۱ روز 
شنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲8 در پاکت سر بسته توسط مناقصه گر به 
دبیر خانه معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۲ واقع در حد فاصل 

میدان افلاک نما و پل کابلی ، روبه روی کوی الهی پرســت ، ســاختمان 
معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۲ تحویل خواهد گردید.

- تاریخ بازگشــایی پیشــنهادات ســاعت ۱۴ روز شنبه مورخه 
۱۴۰۲/۱۱/۲8 در بستر سامانه ستاد در محل اتاق جلسه شهرداری تبریز 
واقع در خیابان آزادی ، لاله زار جنوبی ، ساختمان شهرداری تبریز برگزار 

خواهد گردید.
- بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول 
شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یا قبول 

یک و یا کلیۀ پیشنهادها مختار است.
- رعایت ظرفیت کاری و پروژه های در دست اجرای شرکتها الزامی بوده 

و مسئولیت آن به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
- هزینۀ چاپ آگهی به عهدۀ برنده مناقصه ها خواهد بود.

- ســایر اطلاعات و جزئیات مربوط به پروژه های فوق در اسناد مناقصه 
مندرج می باشد که جزء لاینفک قرارداد می باشد.

آگهی مناقصه عمومی

موسی علیپور زنوزی
شهردار منطقه ۲  شناسه آگهی: 1651544

پایان کار ۸ آزادکار ایران 
در جام یاریگین با یک مدال 

نماینده وزن ۹۲ کیلوگرم ایران با شکست مقابل حریف روس در 
فینال تورنمنت یاریگین به مدال نقره این رقابت ها رسید.

در جریان دیدار فینال وزن 9۲ کیلوگرم کشــتی آزاد جام یاریگین در 
روسیه، مبین عظیمی دارنده مدال طلای جوانان جهان برابر ماگومد قربان اف 
از روسیه به روی تشک رفت و در پایان با نتیجه 7 بر ۲ شکست خورد و به 

مدال نقره رسید.
عظیمــی پیش از ایــن در دور مقدماتی با نتیجه 7 بر 4 آرســن علی 
موســالالیف را شکســت داد. وی در دور دوم 4 بــر صفر بــر گادژیماگومد 
ناژمودینوف غلبه کرد و راهی یک چهارم نهائی شــد. عظیمی در این مرحله 
8 بر 6 عظمت زاکویف را شکســت داد و به نیمه نهائی رسید. وی در مرحله 
نیمه نهائی با نتیجه 9 بر صفر شــمیل امــام گادجیالیف را مغلوب کرد و به 

فینال رسید.
علی خرمــدل در 65، عادل پناهیان در 74، علی ســوادکوهی در 86، 
مهدی حاجیلوئیان در 9۲، ابوالفضل بابالو و آرین ســجادی در 97 و ســالار 
حبیبــی در وزن 1۲5 کیلوگرم، 7 نماینده دیگر ایران در این رقابت ها بودند 

که با شکست مقابل رقبایشان از دور مسابقات حذف شدند.

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان در نظر دارد املاک و مستغلات زیر را )50٪ نقد و 50٪ حداکثر تا پایان اردیبهشت 1403( با شرح زیر و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )www.Setadiran.ir( با شماره مزایده: )۲00۲10۲404000003( به صورت الکترونیکی و مجزا به فروش برساند.

✓ زمان انتشار در سایت: 140۲/11/09 ساعت 08:00 ✓ مهلت دریافت اسناد مزایده:140۲/11/۲1 ساعت 08:00✓ تاریخ بازدید: از 140۲/11/10 لغایت 140۲/11/15 از ساعت 09:00 تا 10:00 ✓ آخرین مهلت ارسال 
پیشنهاد قیمت: 140۲/1۲/09 ساعت 08:00 ✓ زمان بازگشایی:140۲/1۲/09 ساعت 11:00✓ زمان اعلام به برنده:140۲/1۲/10 ساعت 1۲:00

واحدهای تجاری 
سپرده شرکت در مزایده )ریال(ارزش کل قطعه )ریال(ارزش هر مترمربع )ریال(مشخصاتمساحتشماره قطعهردیف

۲.500.000.00090.000.000.0004.500.000.000طبقه همکف فاز 3 جهان نما1636
۲.850.000.000۲10.900.000.00010.545.000.000طبقه همکف فاز 3 جهان نما۲1374

واحدهای مسکونی

355.000.00060.350.000.0003.017.500.000طبقه دوم پروژه مشارکتی صمدیه لباف 3۲06170۲

330.000.00045.870.000.000۲.۲93.500.000طبقه دوم پروژه مشارکتی صمدیه لباف 4۲10139۲

380.000.00068.0۲0.000.0003.401.000.000طبقه پنجم پروژه مشارکتی صمدیه لباف 550۲179۲
زمین مسکونی

570.000.000۲78.30۲.500.00013.915.1۲5.000تفکیکی موسوم به چشمه توتی )بزرگراه شهید دستجردی(6564488/۲5

140.000.0003۲.438.000.0001.6۲1.900.000تفکیکی موسوم به خاکی )خیابان شریف غربی(73۲31/7

140.000.00031.388.000.0001.569.400.000تفکیکی موسوم به خاکی )خیابان شریف غربی(88۲۲4/۲

ضمناً رعایت موارد زیر الزامی است:
✓ برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و 
دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکتها، اعلام به برنده، 

واریز وجه مزایده و تحویل مورد معامله در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر است.
✓ علاقه مندان به شــرکت در مزایده می بایســت جهت ثبت نامه و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های زیر 

تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری: ۱۴56

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/پروفایل مزایده گر« 
موجود است.

شرایط مزایده:
 ۱- ارائه سپرده شرکت در مزایده به صورت واریز نقدي )فیش بانکی یا پرداخت الکترونیکی( به حساب 100۲67۲67۲ بانک شهر 
شــعبه اصفهان به نام ســازمان فاوا یا ارائه ضمانت نامه بانکي معتبر با اعتبار حداقل سه ماه به میزان 5٪ رقم کارشناسی 
۲- در صورتیکه نفرات اول و دوم شرکت کننده )برندگان مزایده( از انجام معامله خودداري نمایند سپرده شرکت در مزایده 
آنان به ترتیب به نفع سازمان ضبط خواهد شد. ۳- سازمان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار و صاحب نظر نهائی است.

۴- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده موجود مي باشد. 
سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات
شهرداری اصفهان

آگهي مزایده عمومی شماره ۰۳-۱۱-۱۴۰۲/م

شهرداری اصفهان


